
 
 

 
UCHWAŁA NR 330/XXXV/2020 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust.2 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020 poz.71, z późn.zm.) oraz art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475, z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje : 

§ 1.  

1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie miasta Ostrołęki, których  właścicielem 
lub zarządzającym jest miasto Ostrołęka, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym 
przewozy osób, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust.1, określa załącznik nr 2 
do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr 97/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 107, poz. 3393, 
z późn.zm) 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 330/XXXV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Ostrołęki, których wła ścicielem lub zarządzającym  jest Miasto Ostrołęka, 

udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

 
Lp. 

ZMIANA  LOKALIZACJA  Rodzaj  
przyst. 

 
UWAGI  

 
Udostępniony  

Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Ulica Nr  
przystanku 

W  kierunku  

1. 11 Listopada 05 001 11 Listopada 1 Dw. PKS W   operator 

2. 11 Listopada 06 002 11 Listopada 2 Dw. PKP W Na żądanie  operator 

3. 11 Listopada 03 003 11 Listopada 3 Dw. PKS SW   operator/przewoźnik  

4. 11 Listopada 04 004 11 Listopada 4 Dw. PKP  W   operator/przewoźnik  

5. 11 Listopada 01 005 11 Listopada 5 Dw. PKS W   operator 

6. 11 Listopada 02 006 11 Listopada 6 Dw. PKP W   operator 

7. B. Prusa        01 007 B. Prusa 7 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

8. B. Prusa - szkoła 05 008 B. Prusa 8 Dla wysiad. S   operator 

9. B. Prusa - szkoła 03 009 B. Prusa 9 Dw. PKS  W   operator 

10. Boh. Westerplatte 02 010 Boh. 
Westerplatte 

11 Wojciechowic W Na żądanie  operator 

11. Boh. Warszawy  02 011 Boh. Warszawy 12 Szpital Spec. W   operator 

12. Boh. Warszawy  01 012 Boh. Warszawy 13 Wojciechowic W   operator 

13. Boh. Westerplatte 04 013 Boh. 
Westerplatte 

15 Wojciechowic S Na żądanie  operator 

14. Boh. Westerplatte 01 014 Boh. 
Westerplatte 

16 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

15. Al. W.P. 04 015 Al. W.P. 17 Wojciechowic W Na żądanie  operator 

16. Al. W.P. 03 016 Al. W.P. 18 Dw. PKS S Na żądanie  operator 



 

17. Dw. PKP 01 017 Plac Dworcowy 19 Dw. PKS W   operator 

18. Dw. PKP 03 018 Plac Dworcowy 20 Dla wysiad. S   operator 

19. Dw. PKS 01 019 Bogusławskiego 21 Wojciechowic W   operator 

20. Dw. PKS 02 020 Bogusławskiego 22 Szpital  Spec. W   operator 

21. Dw. PKS 04 021 Bogusławskiego 23 Dw. PKP W   operator 

22. Dw. PKS 03 022 Piłsudskiego 24 Dla wysiad. S   operator/przewoźnik  

23. Dw. PKS 06 023 Starosty Kosa 25 Dla wysiad. S   operator 

24. Gen. Fieldorfa NILA 02 024 Gen. Fieldorfa 
NILA  

26 Wojciechowic W   operator 

25. Gen. Fieldorfa NILA 03 025 Gen. Fieldorfa 
NILA  

27 Dw. PKS W   operator 

26. Gen. Fieldorfa NILA 01 026 Gen. Fieldorfa 
NILA  

28 Dw. PKS W   operator 

27. Goworowska 16 027 Goworowska 29 Tobolic S Na żądanie  operator 

28. Goworowska 13 028 Goworowska 30 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

29. Goworowska 10 029 Goworowska 31 Tobolic W Na żądanie  operator/przewoźnik  

30. Goworowska 12 030 Goworowska 32 Tobolic S Na żądanie  operator 

31. Goworowska 11 031 Goworowska 33 Dw. PKS SW Na żądanie  operator 

32. Goworowska 01 032  Goworowska 34 Dw. PKS S Na żądanie  operator/przewoźnik  

33. Goworowska 04 033 Goworowska 35 Tobolice  W Na żądanie  operator/przewoźnik  

34. Goworowska 05 034 Goworowska 36 Dw. PKS W Na żądanie  operator/przewoźnik  

35. Goworowska 02 035 Goworowska 37 Tobolice W Na żądanie  operator/przewoźnik  

36. Goworowska 03 036 Goworowska 38 Dw. PKS W Na żądanie  operator/przewoźnik  

37. Goworowska 14 037 Goworowska 39 Tobolic S Na żądanie  operator 

38. Goworowska 09 038 Goworowska 40 Dw. PKS S Na żądanie  operator/przewoźnik  

39. Goworowska 08 039 Goworowska 41 Szpital Spec. W Na żądanie  operator 

40. Goworowska 07 040 Goworowska 42 Dw. PKS S Na żądanie  operator 



 

41. Goworowska 06 041 Goworowska 43 Szpital Spec. W Na żądanie  operator 

42. Hallera 04 042 Hallera 44 Dw. PKS W   operator 

43. Hallera 03 043 Hallera 45 Wojciechowic W   operator 

44. Hallera 02 044 Hallera 46 Dw. PKS W   operator 

45. Hallera 01 045 Hallera 47 Wojciechowic  W   operator 

   46. Jana Pawła II 04 046 Jana Pawła II 48 Dw. PKP W   operator 

47. Jana Pawła II 06 047 Jana Pawła II 49 Dw. PKP W Na żądanie  operator 

48. Jana Pawła II 10 048 Jana Pawła II 50 Dw. PKP W Na żądanie  operator 

49. Jana Pawła II 14 049 Jana Pawła II 51 Dw. PKP W Na żądanie  operator 

50. Jana Pawła II 07 050 Jana Pawła II 52 Dw. PKS SW Na żądanie  operator 

51. Jana Pawła II 05 051 Jana Pawła II 53 Dw. PKS SW Na żądanie  operator 

52. Jana Pawła II 08 052 Jana Pawła II 55 Szpital  Spec. S Na żądanie  operator 

53. Jana Pawła II 09 053 Jana Pawła II 56 Dw. PKS W Na żądanie  operator 

54. Jana Pawła II 03 054 Jana Pawła II 57 Dw. PKS W Na żądanie  operator 

55. Jana Pawła II 01 055 Jana Pawła II 58 Dw. PKS  W   operator 

56. Jana Pawła II 02 056 Jana Pawła II 59 Dw. PKP W   operator 

57. Kołobrzeska 02 057 Kołobrzeska 60 Wojciechowic SW   operator 

58. Kołobrzeska 04 058 Kołobrzeska 61 Wojciechowic SW Na żądanie  operator 

59. Kołobrzeska 03 059 Kołobrzeska 62 Szpital  Spec. SW Na żądanie  operator 

60. Kołobrzeska 01 060 Kołobrzeska 63 Szpital  Spec. SW Na żądanie  operator 

61. Krańcowa 02 061 Krańcowa 64 PGO S Na żądanie  operator 

62. Krańcowa 01 062 Krańcowa 65 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

63. Ks. J. Popiełuszki 01 063 Ks. J. 
Popiełuszki 

66 Szpital  Spec. W Na żądanie  operator 



 

64. Leśna 03 064 Leśna  67 Leśna - pętla  SW   operator 

65. Leśna 02 065 Leśna  68 Dw. PKS W   operator 

66. Leśna 01 066 Leśna  69 Dw. PKS W   operator 

67. Łomżyńska 01 067 Łomżyńska 70 Dw.  PKS SW Na żądanie  operator 

68. Łomżyńska 02 068 Łomżyńska 71 PGO SW Na żądanie  operator 

69. Mostowa 02 069 Mostowa 72 Olszewa-Borek W Na żądanie  operator 

70. Mostowa 01 070 Mostowa 73 Dw.  PKS W   operator/przewoźnik  

71. Mostowa 03 071 Mostowa 74 Dw.  PKS W Na żądanie  operator 

72. Łomżyńska 04 072 Łomżyńska 76 PGO S Na żądanie  operator 

73. Ostrowska 01 073 Ostrowska 77 Dw.  PKS S   operator 

74. Ostrowska 02 074 Ostrowska 78 Dw. PKP S Na żądanie  operator 

75. Ostrowska 04 075 Ostrowska 79 Dw. PKP S Na żądanie  operator/przewoźnik  

76. Ostrowska 03 076 Ostrowska 80 Dw. PKS  S   operator/przewoźnik  

77. Ostrowska 05 077 Ostrowska 81 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

78. Ostrowska 06  078 Ostrowska 82 Dw. PKP S Na żądanie  operator 

79. Padlewskiego 01 079 Padlewskiego 83 Dw. PKS S   operator 

80. Padlewskiego 02 080 Padlewskiego 84 Białobieli S   operator 

81. Cmentarz Komunalny 02 081 Krańcowa 85 PGO S Na żądanie  operator 

82. PGO  04 082 Krańcowa 86 Dla wysiad. S   operator 

83. Cmentarz Komunalny 01 083 Krańcowa 87 Dw. PKS W Na żądanie  operator 

84. PGO 02 084 Krańcowa 88 Dw. PKS W   operator 

85. Al. W.P. 02 085 Al. W.P. 89 Wojciechowic W Na żądanie  operator 

86. Al. W.P. 01 086 Al. W.P. 90 Dw. PKS S Na żądanie  operator 



 

87. Pomian  02 087 Pomian 91 Korczaki S Na żądanie  operator/przewoźnik  

88. Pomian  01 088 Pomian 92 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

89. Pomian  04 089 Pomian 93 Korczaki S Na żądanie  operator 

90. Pomian  03 090 Pomian 94 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

91. Sienkiewicza 02 091 Sienkiewicza 96 Szpital S   operator 

   92. Sienkiewicza 01 092 Sienkiewicza 97 Dw. PKS W   operator 

93. Sierakowskiego 02 093 Sierakowskiego 98 Białobieli S Na żądanie  operator 

94. Sierakowskiego 01 094 Sierakowskiego 99 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

95. Sikorskiego 01 095 Sikorskiego 100 Dw. PKS W   operator 

96. Sikorskiego 02 096 Sikorskiego 101 Szpital Spec. W   operator 

97. Sikorskiego 04 097 Sikorskiego 102 Szpital Spec. W   operator 

98. Słowackiego 08 098 Słowackiego 103 Rzekuń S Na żądanie  operator 

99. Słowackiego 07 099 Słowackiego 104 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

100. Słowackiego 06 100 Słowackiego 105 Rzekuń S   operator/przewoźnik  

101. Słowackiego 05 101 Słowackiego 106 Dw. PKS W   operator/przewoźnik  

102. Słowackiego 02 102 Słowackiego 107 Rzekuń S Na żądanie  operator 

103. Słowackiego 03 103 Słowackiego 108 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

104. Słowackiego 04 104 Słowackiego 109 Rzekuń S Na żądanie  operator 

105. Słowackiego 01 105 Słowackiego 110 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

106 Stacha Konwy 02 106 Stacha Konwy 111 Białobiel W Na żądanie  operator 

107. Stacha Konwy 01  107 Stacha Konwy 112 Dw. PKS W   operator/przewoźnik  

108. Stacha Konwy 04 108 Stacha Konwy 113 Białobiel W   operator/przewoźnik  

109. Steyera 02 109 Steyera 114 Szpital Spec. W   operator 



 

110. Steyera 01 110 Steyera 115 Dw. PKS W   operator 

111. Osiedle Sienkiewicza 02 111 Sienkiewicza 116 Dla wysiad. S   operator 

112. Osiedle Sienkiewicza 01 112 Sienkiewicza 117 Dw. PKS W   operator 

113. Szpital Specjalistyczny 01 113 Jana Pawła II 118 Wojciechowic W   operator 

114. Szpital Specjalistyczny 02 114 Jana Pawła II 119 Szpitala W   operator 

115. Targowa 01 115 Targowa 120 Dw. PKS S   operator 

116. Targowa 02 116 Targowa 121 Wojciechowic SW   operator 

117. Targowa 03 117 Targowa 122 Dw. PKS S   operator 

118. Targowa 04 118 Targowa 123 Wojciechowic W   operator 

119. Traugutta 02 119 Traugutta 124 Wojciechowic W   operator 

120. Traugutta 01 120 Traugutta 125 Dw. PKS W   operator 

121. Warszawska 02 121 Warszawska 126 Olszewo-Borki W Na żądanie  operator 

122. Warszawska 06 122 Warszawska 127 Olszewo-Borki S   operator/przewoźnik  

123. Warszawska 03 123 Warszawska 128 Dw. PKS W   operator/przewoźnik  

124. Warszawska 04 124 Warszawska 129 Olszewo-Borki W Na żądanie  operator 

125 Warszawska 01 125 Warszawska 130 Dw. PKS W   operator 

126. Witosa 02 126 Witosa 131 Dw. PKS W   operator 

127. Witosa 01 127 Witosa 132 Wojciechowic W Na żądanie  operator 

128. Al. W.P. 05 128 Al. W.P. 133 Dw. PKS W   operator 

129. Al. W.P. 06 129 Al. W.P. 135 Laskowca W   operator/przewoźnik  

130 Al. W.P. 08 130 Al. W.P. 136 Laskowca S   operator/przewoźnik  

131 Al. W.P. 07 131 Al. W.P. 137 Dw. PKS W   operator/przewoźnik  

132. Al. W.P. 10 132 Al. W.P. 138 Dw. PKS W   operator 



 

133. Al. W.P. 09 133 Al. W.P. 139 Laskowca  W   operator 

134. Żeromskiego 03 134 Żeromskiego 140 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

135. Żeromskiego 06 135 Żeromskiego 141 B. Prusa SW Na żądanie  operator 

136. Żeromskiego 08 136 Żeromskiego 142 B. Prusa S Na żądanie  operator 

137. Żeromskiego 04 137 Żeromskiego 143 B. Prusa S Na żądanie  operator 

138. Żeromskiego 02 138 Żeromskiego 144 B. Prusa W Na żądanie  operator 

139. Żeromskiego 01 139 Żeromskiego 145 Dw. PKS SW Na żądanie  operator 

140. Starowiejska 02 140 Starowiejska 146 Dw. PKP S   operator 

141. Kaczyńska 02 141 Kaczyńska 147 Dw. PKP S Na żądanie  operator 

142. Moniuszki 01 142 Moniuszki 148 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

143. Ławska 02 143 Ławska 150 Przytuły  Stare S Na żądanie  operator 

144. Ławska 01 144 Ławska 151 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

145. Ławska 04 145 Ławska 152 Przytuły  Stare S Na żądanie  operator 

146. Ławska 03 146 Ławska 153 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

147. Słoneczna 02 147 Słoneczna 154 Łęg  Przed. S Na żądanie  operator 

148. Słoneczna 01 148 Słoneczna 155 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

149. Słoneczna 04 149 Słoneczna 156 Łęg  Przed. S Na żądanie  operator 

150. Słoneczna 03 150 Słoneczna 157 Dw. PKS SW Na żądanie  operator 

151. Słoneczna 06 151 Słoneczna 158 Łęg  Przed. S Na żądanie  operator 

152. Słoneczna 05 152 Słoneczna 159 Dw. PKS SW Na żądanie  operator 

153. Kaczyńska 01 153 Kaczyńska 160 Kolejowa pętla S Na żądanie  operator 

154. Kaczyńska 02 154 Kaczyńska 161 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

155. Kolejowa 02 155 Kolejowa 162 Kolejowa pętla S Na żądanie  operator 



 

156. Kolejowa 01 156 Kolejowa 163 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

157. Kolejowa 04 157 Kolejowa 164 Kolejowa pętla S Na żądanie  operator 

158. Kolejowa 03 158 Kolejowa 165 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

159. Kolejowa 06 159 Kolejowa 166 Kolejowa pętla S Na żądanie  operator 

160. Kolejowa 05 160 Kolejowa 167 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

161. Kolejowa 08 161 Kolejowa 168 Kolejowa pętla S   operator 

162. Kolejowa 07 162 Kolejowa 169 Dw. PKS S   operator 

163. OBI 01 163 Żebrowskiego 170 Pomian S Nieużytkowan
y 

 operator 

164. Obozowa 02 164 Obozowa 171 Dw. PKS S Nieużytkowan
y 

 operator 

165. Korczaka 04 165 Korczaka 172 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

166. Korczaka 02 166 Korczaka 173 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

167. Korczaka 03 167 Korczaka 174 Sienkiewicza S Na żądanie  operator 

168. Korczaka 01 168 Korczaka 175 Sienkiewicza S Na żądanie  operator 

169. Jana Pawła II 12 169 Jana Pawła II 176 Dw. PKP S Na żądanie  operator 

170. H. Dobrzańskiego 02 170 Dobrzańskiego 177 Sienkiewicza S Na żądanie  operator 

171. H. Dobrzańskiego 04 171 Dobrzańskiego 178 Sienkiewicza S Na żądanie  operator 

172. H. Dobrzańskiego 03 172 Dobrzańskiego 179 Dw. PKS S Na żądanie  operator 

173. H. Dobrzańskiego 01 173 Dobrzańskiego 180 Dw. PKS S Na żądanie  
operator 

 
S - słupek  
W - wiata nowszego typu -  73 szt.  Miasto  + 2 szt. na terenie Gmin (1 szt. Rzekuń Kościół i 1 szt. Olszewo-Borki) 
SW - wiata starszego typu - 16 szt. Miasto + 1 szt. na terenie Gminy Rzekuń  (Łomżyńska Leśniewo w kier. Dw . PKS) 
Stan - 173  w tym 2 nieużytkowane (w tym na żądanie - 100 szt.) 
81 - słupki stojące samodzielnie 
16 - słupki z wiatami starszymi  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 330/XXXV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 października 2020 r. 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta 
Ostrołęki, których wła ścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka. 

§ 1.  

Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 
publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy  uprawnieni do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Ostrołęka następuje na podstawie umowy lub pisemnej zgody wydanej na 
wniosek przewoźnika. 

3. Właściciel może odmówić zgody na korzystanie  z przystanku, jeżeli stworzyłoby to zagrożenie dla 
organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 2.  

Zasady korzystania z przystanków 

1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy  w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są do : 

1) zatrzymania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym. 

2. Czas zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącemu wymianie 
i obsłudze pasażerów. 

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy ( operatora, przewoźnika ). 

4. Tablica z rozkładem jazdy ( wymiary tablicy, grafika, sposób montażu ) podlega uzgodnieniu 
z Miastem Ostrołęka. 

5. Umieszczanie na przystankach informacji innych niż te, które dotyczą rozkładów jazdy wymaga zgody 
Miasta Ostrołęki. 

6. Korzystający z przystanku Dw. PKS 03, funkcjonującego jako przystanek początkowy i końcowy, 
obowiązani są dodatkowo do przestrzegania następujących zasad : 

a) maksymalna liczba autobusów zatrzymujących się w zatoce wynosi: 1 autobus dla wsiadających i 2 
autobusy dla wysiadających, 

b) maksymalny czas postoju autobusu na przystanku wynosi 5 minut, 

c) autobusy odjeżdżające z przystanku w tym samym kierunku mogą odjeżdżać z zachowaniem 15 
minutowych odstępów czasowych. 

 


